HUSQVARNA ICCERENTAS Y SERVICIOS

PG 280 es una maquina de
preparacion y acabado de
suelos con un Unico disco que

puede usar rdpidamente para
pulir los bordes por ambos
lados.

Desbastadora

Descripcion
Remueve de manera eficiente adhesivos, pintura, resina
epoxi y masilla. Con una anchura de pulido de 280 mm es
adecuada para pequenas y medianas superficies de
cemento. Estd disponible en la versibn monofdsica y
trifGsica. Estd disefada para facilitar una posicidon
h ergonémica de trabajo y es sencilla y practica de usar. La
A= maquina es ligera y compacta, y por tanto, es facil de
transportar y de instalar.

Caracteristicas

e Limpieza sencilla

e FAcil de transportar y de instalar

e Facil de usar

e Rdpida transformaciéon en una
pulidora para bordes

e Ahorro de tiempo en el cambio
de las herramientas

Husqvarna



Potencia salida [Clasificacion del fabricante del motor,)

Fuente de alimentacidn
Fases

Voltaje

Corrignte

Ciclos

Pins

Anchura de pulido
Numero de platos
Direccidn de rotacion
Didmetro del plate de pulide
Velocidad de plato de pulide
Velocidad de plato de pulide
Presidn mdx

NSIONES
Longitud del producto
Ancho del producto
Paso del producto

Peso

N\

ICCERENTAS Y SERVICIOS

Especificaciones

TODAS LAS ESPECIFICACIONES PG 280 | 220-240 V | 1PH | SO HZ | EU | 2-PIN
PG 280

Contacto
@ 8181511200

e icinfo@icce.com.mx

22kW

Cable

1ph
220-240V
13A

S0 Hz

2-pin

280 mm

1

One direction
280 mm
0rpm

1.410 rpm

2Tkg

1.320 mm
420 mm
990 mm

72kg

0 2 de Abril #710 col. Independencia,

Monterrey, N.L, CP 6470



